# WARTA

## Polsek Pabuaran Polresta Cirebon tingkatkan Patroli Gugah Sahur Ramadhan 1445 H /2024 M. Sambil ajak warga jaga Kamtibmas

Panji R - [CIREBON.WARTA.CO.ID](http://CIREBON.WARTA.CO.ID)

Mar 30, 2024 - 13:12

**CIREBON** - Sebagai bentuk pelayanan kepada masyarakat pada bulan suci Ramadhan ini secara rutin anggota melaksanakan Patroli Gugah Sahur woro-woro membangunkan warga untuk santap Sahur sekaligus mengajak bersama-sama jaga Kamtibmas. Sabtu dini hari (30/03/2024)

Kegiatan patroli Gugah Sahur ini dilakukan secara rutin selama bulan Ramadhan oleh anggota SPKT Polsek Pabuaran dengan menyasar dan berkeliling ke sejumlah jalan utama dan masuk ke pemukiman penduduk untuk membangunkan warga makan sahur dan mengajak masyarakat bekerjasama memelihara Kamtibmas dilingkungannya.

Dilain tempat Kapolresta Cirebon Kombes Pol. Sumarni, SIK. SH. MH. melalui Kapolsek Pabuaran AKP Much. Soleh, SH. mengatakan, kegiatan tersebut dilaksanakan selama di bulan suci Ramadhan 1445 H / 2024 M. dengan tujuan untuk membantu membangunkan warga yang akan melaksanakan aktivitas memasak untuk santap sahur.

“Kegiatan Patroli Gugah Sahur khususnya di bulan suci Ramadhan ini terus kita tingkatkan dalam rangka menciptakan situasi Kamtibmas yang aman, nyaman dan kondusif ditengah-tengah masyarakat.